
Tereza N. (Dětské botičky) ID 491664 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 11:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, ráda bych Vás přivítala na svém mimibazárku. Nabízím zde hlavně oblečení, boty, hračky, aj. věci, které doma již
nevyužijeme. Vše je převážně po mých dcerkách, po mě, manželovi občas od kamarádky. Nabízím i zboží nové, ale NEJSEM
PODNIKATEL, veškeré nové věci se sešly u nás 2x – nevhodný dárek, špatná velikost, nebo se nesešla sezóna s velikostí dcer.

  Veškeré věci se snažím po pravdě popsat, pokud budete potřebovat nějaké doplňující informace o přesné velikosti, písněte,
určitě vše doplním.

  REZERVACE : Zboží rezervuji maximálně 3 pracovní dny. Po přijetí závazné rezervace Vám zašlu přesnou částku k zaplacení
(cena zboží + poštovné). Balné si neúčtuji.

  POŠTOVNÉ: Všechny věci posílám doporučeně prostřednictvím České pošty a tudíž výše poštovného odpovídá ceníku ČP.

 Oblečení a menší věci: Doporučený balíček hmotnost do: 500g - 64,- Kč
  1kg - 69,- Kč
  2kg - 73,- Kč
 Rozměry doporučeného balíčku: Součet všech stran max 90cm.

 Boty a větší věci: Balík do ruky hmotnost do 2kg - 117,- Kč
  do 3 kg - 127,- Kč
  do 4 kg - 131,- Kč
  do 5 kg - 138,- Kč
  do 6 kg - 142,- Kč
  do 7 kg - 145,- Kč
  do 8 kg - 148,- Kč atd.

  PLATBA: Věci je nutné platit předem na účet vedený u FIO banky. Na dobírku neposílám!

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU: Balíček zasílám po připsání peněz na účet. Vzhledem k mé pracovní vytíženosti, bohužel absolutně
nestíhám, posílat balíček v týdnu. Proto balíčky posílám vždy až v sobotu dopoledne. Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE: Popis/stav zboží se snažím uvádět vždy v inzerátu. Tudíž za důvod pro vrácení zboží považuji výhradně
případné vady, které bych přehlédla a neuvedla v popisu. Reklamaci uplatňujte prosím okamžitě, po obdržení balíčku!
  Nejsem podnikatel ani nejsem plátce DPH. Nárok na vrácení do 14 dnů bez udání důvodu u použitého zboží nevzniká.

  VÝMĚNA a CENA: Věci z mého alba neměním a o ceně nesmlouvám.

  Všem Vám přeji hezký nákup.. :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

